PREFEITURA FERREIRA GOMES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO 1

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2018

TIPO: MENOR PREÇO

A Prefeitura Municipal de Ferreira Gomes – AP, através de seu Pregoeiro

Substituto, designado pela portaria nº 037/2018, torna público para os

interessados a  redefinição de abertura sessão referente ao PE nº 006/2018,

cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS E

CORRELATOS, para o dia 25/07/2018 às 10:00, em respeito aos prazos

estipulados na legislação.

Ferreira Gomes, 06 de julho de 2018.

Wilbyson Haroldo Ferreira Batista
Pregoeiro

Decreto nº 037/2018-PMFG